
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6333 

direttore.generale@polito.it 

 

VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale  

 

 

Determina Dirigenziale  

Rep.937/2022 del 30/06/2023 

 

 

Emanazione "Bando di concorso per mobilità studentesca all'estero: Tesi 
su proposta del candidato -  a.a. 2022/2023”. 
 

Il Direttore Generale 

• Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

• Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella 

pubblica amministrazione"; 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. n. 774 del 

07/07/2019; 

• Visto il Regolamento di Ateneo per l’erogazione di contributi finalizzati al 

sostegno e all’incremento della mobilità studentesca verso l’estero 

emanato con DR N. 546 del 1/10/2014; 

• Visto che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 22/12/2021, ha 

approvato il bilancio di previsione 2022 e che, in tale budget, i fondi per le 

borse a supporto dell’iniziativa “Tesi su proposta del candidato - a.a. 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=


 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6333 

direttore.generale@polito.it 

 

2022/2023” risultano coperti da risorse provenienti da iniziative 

progettuali; 

 

• Tenuto conto delle deliberazioni della Commissione Mobilità 

Internazionale riunitasi in data 11/05/2022 e precedenti. 

 
DETERMINA 

 

l’emanazione del "Bando di concorso per mobilità studentesca all'estero: 

Tesi su proposta del candidato - a.a. 2022/2023” allegato alla presente 

Determina di cui costituisce parte integrante. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

Vincenzo Tedesco 
                                                                                                                                                                          (F.to Vincenzo Tedesco) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE/EA/FB 


